Форма заявление для студентов очной формы обучения

Ректору ПГНИУ

И.А.Германову

студента ______ курса
___________________ факультета

___ФИО__________________

контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии Пермского государственного национального исследовательского университета.

Обязуюсь встать на регистрационный учет по месту пребывания в установленном законом порядке, а также выполнять Правила внутреннего распорядка и требования пожарной и электротехнической безопасности.                    Своевременную оплату за проживание гарантирую.

Дата

Подпись
Форма заявление для студентов заочной формы обучения

Ректору ПГНИУ

И.А.Германову

студента ______ курса
___________________ факультета

___ФИО__________________

контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии Пермского государственного национального исследовательского университета на период прохождения промежуточной аттестации и(или) на период прохождения государственной итоговой аттестации с _____________ по ___________________.

Обязуюсь выполнять Правила внутреннего распорядка и требования пожарной и электротехнической безопасности. Своевременную оплату за проживание гарантирую.

Дата

Подпись